
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.

876 — Nr 111/12/88 Miejskiej R ady N arodowej w  Suwałkach z dnia 7 grudnia 1988 r. w  sprawie miejscowego planu szcze­

gółowego zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji Śródmieścia Suwałk

877 — Nr IV/17/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Białej Piskiej z dnia 19 grudnia 1988 r. w  sprawie ustalenia wyso­

kości stawek podatku od posiadania psów

878 — Nr 111/16/88 Gminnej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia 29 listopada 9988 r. zmieniająca uchwałę w  sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Suwałki

Zarządzenia W ojewody Suwalsk iego
879 — Nr 44/88 z dnia 30 grudnia 1988 r. w  sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego 

K80 — Nr 45,88 z dnia 30 grudnia 1988 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

poz. 876 

Uchwała Nr 111/12/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 7 grudnia 1988 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego i rewaloryzacji śródm ieścia Suwałk.

Na podstawię art. 16 ust. 3 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 

poz. 185 z późniejszymi zmianami) Miejska Rada Narodo­

wa w  "uwałkach uchwala, co następuje:

§ 1.

§  2 .

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego i rewaloryzacji Śródmieścia Suwałk przed­

stawiony na rysunkach w  skali 1 : 2 000 i 1 :1 000 oraz w  tek­

ście planu, stanowiący załącznik *) do niniejszej uchwały, 

z uwzględnieniem wniosków zawartych w  opinii Komisji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej 

MRN.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Su­

wałk.

§ 4.

jej w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

Józef Gajewski

poz. 877 

Uchwała Nr 1У/17/88 

Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Białej Piskiej
z dnia 19 grudnia 1988 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 

Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1- 

Podatek od posiadania psów wynosi rocznie:

1) od pierwszego psa — 5.000 zł

2) od drugiego psa — 5.000 zł

3) od każdego następnego — 5.000 zł.

§ 2 .

Podatek płatny jest bez wezwania w  terminie do 31 marca 

każdego roku lub w  ciągu dwóch tygodni od zaistnienia 

okoliczności powodujących powstanie obowiązku podatkowego. 

Wpłaty podatku mogą być dokonywane za pośrednictwem 

placówek urzędów pocztowo-telekomunikacyjnych oraz Ban­

ku Spółdzielczego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od ogłoszenia

Suwałki, dnia 30 grudnia 1988 r

Ustala się zmianę w  miejscowym planie ogólnym zagospo­

darowania przestrzennego miasta Suwałk, zatwierdzonym 

Uchwałą N r X/38/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Su­

wałkach z dnia 28 czerwca 1978 roku, polegającą na wy­

łączeniu z rysunku w  skali 1 :10 000 i z tekstu planu usta­

leń dotyczących jednostki strukturalnej „A ”, dla której obo­

wiązywać będą ustalenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji śródmieś­

cia Suwałk.



§ 4.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 
uchwała Nr VII/26/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
z dnia 25 października 1985 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 26, poz. 188).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego
i ma zastosowanie do wymiaru podatku od posiadania psów 
od 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Edward Ptaszek

poz. 878 
Uchwała Nr 111/16/88 

Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach
z dnia 29 listopada 1988 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagos- 
'odarowania przestrzennego gminy Suwałki.

Na podstawie art. 16. ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 zm: 
Dz.U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226) art. 9 ust. 3 ustawy z dnia
26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz. 79; zm.: Dz.U. z 1984 roku Nr 35, 
poz. 185) —uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr ХХП/103/88 Gminnej Rady Narodowej w Su­
wałkach z.dnia 26 kwietnia 1988 roku w sprawie miejsco­
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Suwał­
ki (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 39, poz. 874) w § 1 skreśla się 
pkt 1 i 2. „

§ 2. С

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Franciszek Suchocki

poz. 879 
Zarządzenie Nr 44/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 30 grudnia 1988 roku

w sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego.

Na podstwie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i fun­
kcjonowania urzędów terenowych organów administracji 
państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1.

W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, stanowią­
cym załącznik do zarządzenia Nr 22/88 Wojewody Suwal­

skiego z dnia 31 sierpnia 1988 r. w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 28 poz. 819) wprowadza się następujące zmianjy:
1) W § 7 ust. 8 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) nadzór nad działalnością terenowych organów au- 
ministracji państwowej o właściwości szczególnej 
stopnia podstawowego w sprawach ewidencji dzia­
łalności gospodarczej”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dziennku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 880

Zarządzenie Nr 45/88 <
Wojewody Suwalskiego - f

z dnia 30 grudnia 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573
i Nr 67, poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 979; z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; 
Iz 1972 r. Nr 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. 
Nr 17, poz. 94; z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo­
rządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia z. dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 sprost. 
Z 1928 r. Nr 76, poz. 686; zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 58, 
poz. 435 z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, poz. 217; 
z 1950 r. Nr 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 6 miesięcy okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowość Dłużec w gminie Wę­
gorzewo oraz okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miej­
scowość Kol. Radzieje w gminie Węgorzewo.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wy­
jątkiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt ło­
wnych, a w szczególności zwierząt opuszczających swe os­
toje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo agre­
sywności w stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na­
leży:
1) psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu,
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w bezpie­

czne kagańce i trzymać na smyczy.



2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie 

należy:

1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania zezwo­

lenia lekarza weterynarii,

2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych 

padłyfch lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w  spo­

sób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czy­

ni się Naczelnika Miasta i Gm iny Węgorzewo.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawo­

wać będzie W ojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

n iku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 

Kazim ierz Jabłoński



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 268

oplata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


